bore permansuris , ad praemissorum ef-

feclum, hacvice dumtaxat, specialiler et

expresse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.
Fides tran- § 5. Volumus autem ut earumdem

8uIDptOrQDj*

praesentium litlerarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam
extra illud habeatur

,
quae haberelur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xxiv

iulii mdclxxxì, pontificatati nostri an-

no v.

Dat. die 24 iulii 1681 pontif. anno v.

CHI.

Erigitur academia S. Thomae Ordinis

Praedìcatorum civitatis Manilan in

insulis Philippinis in publicam stil-

ati generalis universilalem
1
.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Inscrutabili divinae sapientiae atque proosminm.

bonitalis arcano ad Ecclesiae catholicae

per universum terrarum orbem diflusae

regimen, meritis licet imparibus, evecti,

sacrarum, eisque ancillantium bonarum

litlerarum studia, per quae, depulsàigno-

rantiae caligine, mentes veritatis luce

illustrantur , et non minus catholicae

fidei, divinique cultus propagationi et

incremento, quam iustitiae administra-

tioni, aliisque reipublicae commodis et

ornamentis, privatorumque utilitatibus-

consulitur, ubique locorum, et praeser-

tim in remotissimis ab hac Sanctà Sede

partibus, quantum nobis ex alto con-

ceditur, promovere ac incitare et con-

fovere studemus, sicut omnibus matura

consideratione perpensis , ad omnipo-

tentis Dei gloriam , Ecclesiaeque decus

et praesidium, ac spiritualem lempora-

lemque chrislifitlelium utilitatem cogno-

scimus in Domino salubriter expedire.

§ 1 . Dudum siquidem, felicis recorda- Qua de causi

T , . nn •,, ,
.et forma eccola

tionis Innocenzo PP. X praedecessorifuoriiaicuaca-

nostro prò parte clarae memonae Phi-

lippi IV dum vixit Hispaniarum regis

catholici exposito^ quod in civitate Mo-

nilan in insulis Philippinis unum sub

denominatione S. Thomae collegium Or-

dinis fratrum Praedicatorum existebat,

1 Haec academia institula fuit ab Innocen-

tio X per constit. editam anno mdcx.lv, novem-

bris die xx.
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in quo triginta alumni saeculares edu-

cabantur, et grammatica, rhetorica, lo-

gica, philosophia, ac theologia schola-

stica et moralis docebantur seu lege-

bantur, magna cum incolarum illarum